
Toyota Corolla
1.8 Hybrid Comfort
97 900 zł brutto

 

ADRES OFERTY
https://pewneauto.pl/oferta/toyota-corolla/367948

DATA UTWORZENIA
21:59 15.01.2026



KONTAKT Z DORADCĄ

Michał Bogucki
Doradca ds. Sprzedaży Samochodów Używanych

 515 007 821

 bogucki@toyota-radosc.pl

DILER

Toyota Radość
Warszawa, ul. Patriotów 271

 www.toyota-radosc.pl

 +48 22 615 30 30

 uzywane@toyota-radosc.pl

 Poniedziałek - Piątek: 08:00-19:00
Sobota: 08:00-16:00

POJEMNOŚĆ
1 798 cm3

ROK PRODUKCJI
2024

PRZEBIEG
12 754 km

MOC
140 KM

RODZAJ NADWOZIA
Sedan

RODZAJ PALIWA
Hybryda

KOLOR NADWOZIA
Biały Metalik

SKRZYNIA BIEGÓW
Automatyczna

LICZBA DRZWI/MIEJSC
4/5

NR SYSTEMOWY
#367948

VIN
NMTBD3BEX0R065814

CHARAKTERYSTYKA POJAZDU

 Sprawdzony stan techniczny

 Udokumentowana historia auta

ADRES OFERTY
https://pewneauto.pl/oferta/toyota-corolla/367948

DATA UTWORZENIA
21:59 15.01.2026



DODATKOWE AKCESORIA DO DOKUPIENIA DLA SAMOCHODU

Toyota Corolla 1.8 Hybryda NMTBD3BEX0R065814

Nakrętki antykradzieżowe - chromowane
Koła

Nakrętki antykradzieżowe - krótkie czarne
Koła

Bagażnik dachowy
Bagaż

Dywaniki gumowe
Dywaniki / Wykładziny

Dywaniki welurowe
Dywaniki / Wykładziny

Dywaniki welurowe kpl 520gr
Dywaniki / Wykładziny

Wykładzina bagażnika
Dywaniki / Wykładziny

Mata bagażnika
Dywaniki / Wykładziny

Dywaniki welurowe
Dywaniki / Wykładziny

Nakładki progowe aluminiowe z napisem hybrid
Stylizacja / Tuning


Toyota Radość
Warszawa, ul. Patriotów 271

 +48 22 615 30 30

 uzywane@toyota-radosc.pl

325 zł

383 zł

1 612 zł

365 zł

305 zł

324 zł

386 zł

610 zł

514 zł

1 071 zł



DODATKOWE AKCESORIA DO DOKUPIENIA DLA SAMOCHODU

Toyota Corolla 1.8 Hybryda NMTBD3BEX0R065814

Zestaw kosmetyków samochodowych Toyoty
Kosmetyki

Owiewki szyb bocznych - przednie
Nadwozie

Oslony przeciw błotne - komplet (przód, tył)
Nadwozie

Apteczka DIN13164
APTECZKI/Bezpieczeństwo


Toyota Radość
Warszawa, ul. Patriotów 271

 +48 22 615 30 30

 uzywane@toyota-radosc.pl

190 zł

555 zł

216 zł

60 zł


